
cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1 Základní škola a mateřská škola Všetaty - okres Mělník, příspěvková organizace Městys Všetaty 75033861 102274797 600047598 Nová školní družina Středočeský kraj Neratovice Městys Všetaty

Rekonstrukce již zakoupeného objektu, navýšení kapacity       

1. stupně o 50 žáků 18 000 000 12 600 000 2023 2025 xxx výkup ne

1 Základní škola a mateřská škola Všetaty - okres Mělník, příspěvková organizace Městys Všetaty 75033861 102274797 600047598 Nová školní družina Středočeský kraj Neratovice Městys Všetaty

Rekonstrukce již zakoupeného objektu, navýšení kapacity       

1. stupně o 50 žáků 18 000 000 12 600 000 2025  2027 xxx výkup ne

2 Základní škola a mateřská škola Všetaty - okres Mělník, příspěvková organizace Městys Všetaty 75033861 102274797 600047598 Tělocvična Středočeský kraj Neratovice Městys Všetaty Výstavba nové tělocvičny 50 000 000 35 000 000 2023 2025 zpracovaná PD ne

2 Základní škola a mateřská škola Všetaty - okres Mělník, příspěvková organizace Městys Všetaty 75033861 102274797 600047598 Tělocvična Středočeský kraj Neratovice Městys Všetaty Výstavba nové tělocvičny 80 000 000 56 000 000 2024 2026 zpracovaná PD ne

3 Základní škola a mateřská škola Všetaty - okres Mělník, příspěvková organizace Městys Všetaty 75033861 102274797 600047598

Přístavba základní školy z důvodu navýšení 

kapacity Středočeský kraj Neratovice Městys Všetaty Přístavba nových učeben v budově 2. stupně ZŠ 30 000 000 21 000 000 2024 2026 xxx xxx xxx xxx zpracovaná PD ne

3 Základní škola a mateřská škola Všetaty - okres Mělník, příspěvková organizace Městys Všetaty 75033861 102274797 600047598

Přístavba základní školy z důvodu navýšení 

kapacity Středočeský kraj Neratovice Městys Všetaty Přístavba nových učeben v budově 2. stupně ZŠ 50 000 000 35 000 000 2024 2026 xxx xxx xxx xxx zpracovaná PD ne

4 ZŠ a MŠ Chlumín, přípěvková organizace Obec Chlumín 75034859 108 029 638 650061802 Akustické úpravy učeben ZŠ Chlumín Středočeský kraj Neratovice Chlumín Cílem projektu je vyřešit nevyhovující akustické podmínky v učebnách. Jedná se zejména o akustické úpravy za účelem snížení doby dozvuku a srozumitelnosti. Tyto konkrétní požadavky na učebny řeší  ČSN 730527. Na základě studie, kterou si škola nechala zpracovat v roce 2020, jsou výrazně překročeny limity dozvuku, které uvádí ČSN 730527. Firma, která akustickou studii vyhotovila (Ekola group, spol. s r. o.), navrhla akustické úpravy v prostorách ZŠ. Rádi bychom zrealizovali akustické úpravu dvou učeben, kde je situace nejhorší. Tím by se významně zlepšila akustická zátěž žáků i pedagogů.150000 105000 45108 VIII. 23 xxx xxx xxx xxx xxx Akustickou studii vyhotovila firma EKOLA group, spol. s r.o. Prováděcí firma buda vybrána na základě podaných nabídek před realizací akce.Na tuto akci není nutné stavební povolení, pouze souhlas obce jako zřizovatele školy.

4 ZŠ a MŠ Chlumín, přípěvková organizace Obec Chlumín 75034859 108 029 638 650061802 Akustické úpravy učeben ZŠ Chlumín Středočeský kraj Neratovice Chlumín

Cílem projektu je vyřešit nevyhovující akustické podmínky v 

učebnách. Jedná se zejména o akustické úpravy za účelem 

snížení doby dozvuku a srozumitelnosti. Tyto konkrétní 

požadavky na učebny řeší  ČSN 730527. Na základě studie, 

kterou si škola nechala zpracovat v roce 2020, jsou výrazně 

překročeny limity dozvuku, které uvádí ČSN 730527. Firma, 

která akustickou studii vyhotovila (Ekola group, spol. s r. o.), 

navrhla akustické úpravy v prostorách ZŠ. Rádi bychom 

zrealizovali akustické úpravu dvou učeben, kde je situace 

nejhorší. Tím by se významně zlepšila akustická zátěž žáků i 

pedagogů. 200 000 140 000 2024 2024 xxx xxx xxx xxx xxx

Akustickou studii 

vyhotovila firma 

EKOLA group, 

spol. s r.o. 

Prováděcí firma 

buda vybrána na 

základě podaných 

nabídek před 

realizací akce.

Na tuto akci není 

nutné stavební 

povolení, pouze 

souhlas obce jako 

zřizovatele školy.

5 ZŠ a PŠ Neratovice, p. o. Středočeský kraj 70107122 102286205 600047849 Oprava fasády hlavní budovy školy Středočeský kraj Neratovice Neratovice Oprava fasády hlavní budovy školy neuvedeno 0 neuvedeno neuvedeno  

6 Základní škola Ing. M. Plesingera-Božinova Neratovice Město Neratovice 49516256 049516256 600047407 Rozšíření školní jídelny Středočeský kraj Neratovice Neratovice Rozšíření školní jídelny z důvodu stávající malé kapacity 80 000 000 56 000 000

nelze uvést 

odhad

nelze uvést 

odhad

7 Základní škola Ing. M. Plesingera – Božinova, Neratovice Město Neratovice 49516256 049516256 600047407 Zbudování venkovní nářaďovny na školním hřišti Středočeský kraj Neratovice Neratovice

Vzhledem k celkovému počtu tříd ve škole, k požadavkům na 

sportovní vybavení pro třídy se sportovním zaměřením a pro 

pomůcky pro sportovní kroužky, které využívají naše 

tělocvičny, je současná kapacita dvou malých místností 

(nářaďoven) naprosto nedostačující. 300 000 210 000

nelze uvést 

odhad

nelze uvést 

odhad ZRUŠENO

8 Základní škola Ing. M. Plesingera – Božinova, Neratovice Město Neratovice 49516256 049516256 600047407

Rekonstrukce sociálních zařízení na hlavní budově 

školy Středočeský kraj Neratovice Neratovice

Celková rekonstrukce sociálních zařízení na hlavní budově 

školy 10 000 000 7 000 000

nelze uvést 

odhad

nelze uvést 

odhad REALIZOVÁNO VII-VIII/2023

9 Základní škola Ing. M. Plesingera – Božinova, Neratovice Město Neratovice 49516256 049516256 600047407

Oprava sportovišť ZŠ MPB – atletická dráha, 

víceúčelové hřiště Středočeský kraj Neratovice Neratovice

Vzhledem ke stáří hřiště a jeho využívání k hodinám tělesné 

výchovy a využívání sportovními kroužky,  je nutná celková 

oprava všech povrchů. neuvedeno 0

nelze uvést 

odhad

nelze uvést 

odhad

10 Základní škola Ing. M. Plesingera – Božinova, Neratovice Město Neratovice 49516256 049516256 600047407

Rekonstrukce asfaltového hřiště na hřiště s 

umělým povrchem Středočeský kraj Neratovice Neratovice

Asfaltový povrch hřiště je již ve stavu, který nedovoluje 

bezpečně a bez rizika úrazů provádět sportovní činnosti. neuvedeno 0

nelze uvést 

odhad

nelze uvést 

odhad

11 ZŠ Neratovice, 28. října 1157, okres Mělník Město Neratovice 70888094 102286141 6000047709 Konektivita ZŠ -  zřízení wifi, serverové řešení Středočeský Neratovice Neratovice Konektivita ZŠ -  zřízení wifi, serverové řešení 1 500 000 1 050 000 2023 2024 xxx ne

12 ZŠ Neratovice, 28. října 1157, okres Mělník Město Neratovice 70888094 102286141 6000047709 Zahrada ŠD - herní prvky Středočeský Neratovice Neratovice Zahrada ŠD - herní prvky 400 000 280 000 2023 2024 xxx ne

13 ZŠ Neratovice, 28. října 1157, okres Mělník Město Neratovice 70888094 102286141 6000047709 Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Středočeský Neratovice Neratovice Rekonstrukce odborných učeben ZŠ 2 000 000 1 400 000 2023 2024 xxx xxx xxx ne

14 ZŠ Neratovice, 28. října 1157, okres Mělník Město Neratovice 70888094 102286141 6000047709 Oprava sportovišť - nové povrchy Středočeský Neratovice Neratovice Oprava sportovišť - nové povrchy 4 500 000 3 150 000 2023 2024 xxx ne

15 ZŠ Neratovice, 28. října 1157, okres Mělník Město Neratovice 70888094 102286141 6000047709 Vybudování venkovní třídy Středočeský Neratovice Neratovice Vybudování venkovní třídy 2 500 000 1 750 000 2023 2024 xxx xxx xxx ne

16 ZŠ Neratovice, 28. října 1157, okres Mělník Město Neratovice 70888094 102286141 6000047709 Oprava rozvodů vody ve škole Středočeský Neratovice Neratovice Oprava rozvodů vody ve škole neuvedeno 0 ne

17 ZŠ Neratovice, 28. října 1157, okres Mělník Město Neratovice 70888094 102286141 6000047709 Rekonstrukce dlažby před školou Středočeský Neratovice Neratovice Rekonstrukce dlažby před školou neuvedeno 0 neuvedeno neuvedeno ne

18 ZŠ Neratovice, 28. října 1157, okres Mělník Město Neratovice 70888094 102286141 6000047709 Rekonstrukce všech chodníků v areálu ZŠ Středočeský Neratovice Neratovice Rekonstrukce všech chodníků v areálu ZŠ neuvedeno 0 neuvedeno neuvedeno ne

19 ZŠ Neratovice, 28. října 1157, okres Mělník Město Neratovice 70888094 102286141 6000047709 Zavlažování školního hřiště a zahrady ZŠ Středočeský Neratovice Neratovice Zavlažování školního hřiště a zahrady ZŠ neuvedeno 0 neuvedeno neuvedeno ne

20 ZŠ Neratovice, 28. října 1157, okres Mělník Město Neratovice 70888094 102286141 6000047709 Modernizace informačních technologií v ZŠ Středočeský Neratovice Neratovice Modernizace informačních technologií v ZŠ neuvedeno 0 neuvedeno neuvedeno ne

21 ZŠ Neratovice, 28. října 1157, okres Mělník Město Neratovice 70888094 102286141 6000047709

Modernizace učebních pomůcek v odborných 

pracovnách (mikroskopy) ZŠ Středočeský Neratovice Neratovice

Modernizace učebních pomůcek v odborných pracovnách 

(mikroskopy) ZŠ neuvedeno 0 neuvedeno neuvedeno ne

22 ZŠ Neratovice, 28. října 1157, okres Mělník Město Neratovice 70888094 102286141 6000047709 Rekonstrukce elektroinstalace školy Středočeský Neratovice Neratovice Rekonstrukce elektroinstalace školy neuvedeno 0 neuvedeno neuvedeno ne

23 Základní škola Obříství, okres Mělník Obec Obříství 70886865 102286159 600047717 Rozšíření kapacity základní školy Středočeský Neratovice Obříství Navýšení kapacity školy přístavbou, která zvýší počet tříd o 5 15 000 000 10 500 000 2023 2026 xxx xxx xxx xxx xxx xxx

analýza 

skutečnosti a 

příprava 

projektového 

záměru ne

23 Základní škola Obříství, okres Mělník Obec Obříství 70886865 102286159 600047717 Rozšíření kapacity základní školy Středočeský Neratovice Obříství

Navýšení kapacity školy přístavbou či kontejnery, zvýšení 

počtu tříd a zajištění zázemí pro žáky, učitele a nepedagogické 

pracovníky 50 000 000 35 000 000 2025 neuvedeno xxx xxx xxx xxx xxx xxx

analýza 

skutečnosti a 

příprava 

projektového 

záměru ne

24 Základní škola Obříství, okres Mělník Obec Obříství 70886865 102286159 600047717 Rekonstrukce střechy Středočeský Neratovice Obříství Oprava zatékající střechy v části budovy 3 000 000 2 100 000 V.23 VIII.23 xxx zpracovávání PD ne

24 Základní škola Obříství, okres Mělník Obec Obříství 70886865 102286159 600047717 Rekonstrukce střechy Středočeský Neratovice Obříství Oprava zatékající střechy v části budovy 3 000 000 2 100 000 2025 neuvedeno xxx zpracovávání PD ne

25 Základní škola Obříství, okres Mělník Obec Obříství 70886865 102286159 600047717 Rekonstrukce auly a modernizace vybavení Středočeský Neratovice Obříství

Výměna podlahové krytiny, obložení a vybavení novým 

nábytek 150 000 105 000 VI.23 VIII.23 xxx xxx xxx xxx xxx plánujeme ne

25 Základní škola Obříství, okres Mělník Obec Obříství 70886865 102286159 600047717 Rekonstrukce auly a modernizace vybavení Středočeský Neratovice Obříství

Výměna podlahové krytiny, rekonstrukce jejího podkladu a 

obložení stěn 250 000 175 000 2024 neuvedeno xxx xxx xxx xxx xxx plánujeme ne

26 Základní škola Obříství, okres Mělník Obec Obříství 70886865 102286159 600047717 Výměna podlah a obložení v kmenových třídách Středočeský Neratovice Obříství

Výměna podlahové krytiny, rekonstrukce jejího podkladu a 

obložení stěn novým materiálem 950 000 665 000 plánujeme xxx plánujeme ne

26 Základní škola Obříství, okres Mělník Obec Obříství 70886865 102286159 600047717 Výměna podlah a obložení v kmenových třídách Středočeský Neratovice Obříství

Výměna podlahové krytiny, rekonstrukce jejího podkladu a 

obložení stěn novým materiálem 1 500 000 1 050 000 plánujeme xxx plánujeme ne

27 Základní škola Obříství, okres Mělník Obec Obříství 70886865 102286159 600047717 Atletický ovál, sektor pro skok daleký Středočeský Neratovice Obříství Atletický ovál, sektor pro skok daleký 6 000 000 4 200 000 2025 2027 xxx xxx plánujeme ne

28 Základní škola Obříství, okres Mělník Obec Obříství 70886865 102286159 600047717 Vybudování cvičné kuchyně Středočeský Neratovice Obříství Vybudování cvičné kuchyně 500 000 350 000 2023 2024 xxx plánujeme ne

28 Základní škola Obříství, okres Mělník Obec Obříství 70886865 102286159 600047717 Vybudování cvičné kuchyně Středočeský Neratovice Obříství Vybudování cvičné kuchyně 800 000 560 000 plánujeme plánujeme xxx plánujeme ne

29 Základní škola Obříství, okres Mělník Obec Obříství 70886865 102286159 600047717

Modernizace odborné učebny fyziky, chemie a 

přírodopisu Středočeský Neratovice Obříství Modernizace odborné učebny fyziky, chemie a přírodopisu 1 000 000 700 000 2024 2025 xxx xxx plánujeme ne

30 Základní škola Obříství, okres Mělník Obec Obříství 70886865 102286159 600047717 Čipový zabezpečovací systém školy Středočeský Neratovice Obříství Čipový zabezpečovací systém školy 500 000 350 000 2023 2023 plánujeme ne

31 Základní škola Obříství, okres Mělník Obec Obříství 70886865 102286159 600047717 Přírodní učebna Středočeský Neratovice Obříství Přírodní učebna 2 000 000 1 400 000 2023 2024 xxx xxx plánujeme ne

32 Základní škola Libiš, okres Mělník Obec Libiš 70999511 108029611 600047733 Rozšíření kapacity II. stupně Středočeský Neratovice Libiš Přístavba - 6 kmenových učeben, 150 žáků 250 000 000 175 000 000 2022 2027 xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx

studie, zadaná PD 

s prováděcí 

dokumentací v 

r.2023, pozemek 

obce

příprava, bude 

2022 -2023

33 Základní škola Libiš, okres Mělník Obec Libiš 70999511 108029611 600047733 Školní zahrada Středočeský Neratovice Libiš Školní zahrada 500 000 350 000 2022 2025 PD, realizace

33 Základní škola Libiš, okres Mělník Obec Libiš 70999511 108029611 600047733 Školní zahrada Středočeský Neratovice Libiš Školní zahrada 500 000 350 000 2025 2025 PD, realizace

34 Základní škola Libiš, okres Mělník Obec Libiš 70999511 108029611 600047733 Sportovní hala a školní jídelna Středočeský Neratovice Libiš Sportovní hala a školní jídelna 60 000 000 42 000 000 2022 2024 xxx xxx

studie, zadaná PD 

s prováděcí 

dokumentací v 

r.2023, pozemek 

obce

příprava, bude 

2022 -2024

35 Základní škola a Mateřská škola Nedomice okres Mělník Obec Nedomice 71000445 102274606 600047474 Rekonstrukce sociálních zařízení MŠ a ZŠ Středočeský Neratovice Nedomice

Rekonstrukce sociálních zařízení v mateřské škole (dívky 2x 

WC, chlapci 1x WC, 5x pisoár, 1x WC pro personál, a v základní 

škole (1x WC pro dívky, 1x WC pro chlapce, 1x WC pro 

personál, 1 výlevka, koupelna, pračka) 1 500 000 1 050 000 VII.2023 X.2023

35 Základní škola a Mateřská škola Nedomice okres Mělník Obec Nedomice 71000445 102274606 600047474

Rekonstrukce sociálních zařízení MŠ a ZŠ a 

rekonstrukce elektrorozvodů Středočeský Neratovice Nedomice

Rekonstrukce sociálních zařízení v mateřské škole (dívky 2x 

WC, chlapci 1x WC, 5x pisoár, 1x WC pro personál, a v základní 

škole (1x WC pro dívky, 1x WC pro chlapce, 1x WC pro 

personál, 1 výlevka, koupelna, pračka)                         

Vybudování nových rozvodů elektroinstalace v budově 3 500 000 2 450 000 VII.2025 X.2025

Na rekonstrukci 

soc.zař. je hotová 

PD,elektro nutno 

dodělat.

36 Základní škola a Mateřská škola Nedomice okres Mělník Obec Nedomice 71000445 102274606 600047474 Odstranění vlhkosti v tělocvičně Středočeský Neratovice Nedomice rekonstrukce podlahy a vnitřní nosné zdi 2 000 000 1 400 000 2022 2025 REALIZOVÁNO

37 Základní škola a Mateřská škola Nedomice okres Mělník Obec Nedomice 71000445 102274606 600047474

Vyřešení bezbariérovosti budovy a zahrady ZŠ a 

MŠ, a s tím spojených úprav Středočeský Neratovice Nedomice

Vyřešení bezbariérovosti budovy a zahrady ZŠ a MŠ, a s tím 

spojených úprav 2 500 000 1 750 000 2025 2030

38 Základní škola a Mateřská škola Nedomice okres Mělník Obec Nedomice 71000445 102274606 600047474 Úpravy tříd Základní školy Nedomice Středočeský Neratovice Nedomice Úpravy tříd Základní školy Nedomice 6 000 000 4 200 000 2023 2025 xxx xxx xxx xxx REALIZOVÁNO

39 Základní škola a Mateřská škola Nedomice okres Mělník Obec Nedomice 71000445 102274606 600047474 Vybudování sportoviště Středočeský Neratovice Nedomice Vybudování sportoviště 3 000 000 2 100 000 2025 2030

40 Základní škola a Mateřská škola Nedomice okres Mělník Obec Nedomice 71000445 102274606 600047474 Fasáda a oprava budovy školy Středočeský Neratovice Nedomice Oprava fasády, klempířských prvků, vchodové dveře 2 250 000 1 575 000 2023 2025

41 Základní škola a Mateřská škola Nedomice okres Mělník Obec Nedomice 71000445 102274606 600047474 Půdní vestavba – nová třída a kabinet Středočeský Neratovice Nedomice Půdní vestavba – nová třída a kabinet 4 000 000 2 800 000 2025 2030

42 Základní škola a Mateřská škola Nedomice okres Mělník Obec Nedomice 71000445 102274606 600047474 Rekonstrukce a modernizace kuchyně Středočeský Neratovice Nedomice Rekonstrukce a modernizace kuchyně 1 750 000 1 225 000 2022 2025

42 Základní škola a Mateřská škola Nedomice okres Mělník Obec Nedomice 71000445 102274606 600047474

Rekonstrukce a modernizace kuchyně - výtah na 

potraviny /schodolez Středočeský Neratovice Nedomice Nákup zařízení (schodolezu) pro vyvezení potravin do kuchyně 500 000 350 000 2024 2025

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Čísl

o 

řád

ku
Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název školy

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti projektu k realizaci 

stručný popis např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, 

výběr dodavatele

vydané stavební 

povolení ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a školních 

klubů

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Projekt MAP III v ORP Neratovice

(registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023080)




